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ALIMENTOS
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 0040 

 001

 010

 01364

 02307

 02326

 02333

 02481

 02483

 00115

 00117

 00135

 00205

 00298

 00300

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00004

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 75,000.00

 3,450.00

 21,355.63

 7,296.75

 3,737.50

 3,622.50

 80,500.00

 8,337.50

 8,260.00

 86,213.63

 175,398.00

 26,000.00

05-MAY-23

10-MAY-23

04-MAY-23

10-MAY-23

10-MAY-23

10-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

30-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

ADMINISTRACIÓN DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 499,171.51

 114,462.38

 384,709.13

 114,462.38

 384,709.13

 028

 067

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

UNIDAD ADMINISTRADORA DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019015739463

08019018017029

0801-1986-07171

08019018017029

08019018017029

08019018017029

08019023486685

08019004002892

08019023486685

01079995019069

0814-1992-00251

08019017966525

AGUA LA TIGRA S. DE R.L.

DISTRIBUCIONES COMERCIALES Y SERVICIOS S DE RL DE CV

NAHUM ELIAS CASTRO AGUILAR

DISTRIBUCIONES COMERCIALES Y SERVICIOS S DE RL DE CV

DISTRIBUCIONES COMERCIALES Y SERVICIOS S DE RL DE CV

DISTRIBUCIONES COMERCIALES Y SERVICIOS S DE RL DE CV

J & V INVERSIONES, S DE RL

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

J & V INVERSIONES, S DE RL

DESARROLLOS TURISTICOS DE TELA S.A. DE C.V.

ROBERT DUVAL GAMEZ ESCOBER

AGRIMER S.A



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

06/06/2023 12:06:43
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 0040 

 001

 02259

 02264

 02269

 02272

 02336

 02337

 02338

 02432

 02489

 02490

 02495

 02578

 02665

 02735

 02736

 02737

 02742

 02759

 02760

 02761

 02762

 02773

 02774

 02775

 02776

 02777

 02778

 02779

 02838

 02934

 03185

 03187

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 22,425.00

 22,425.00

 22,425.00

 22,425.00

 13,800.00

 13,800.00

 13,800.00

 86,449.36

 195.73

 276.41

 166,893.75

 1,655.34

 3,670.77

 372.59

 8,170.30

 235.00

 550.19

 141.93

 4,275.44

 25,300.00

 34,500.00

 28,500.00

 28,500.00

 28,500.00

 28,500.00

 189.96

 287.64

 51,750.00

 2,335.50

 35,317.12

 5,231.44

 25,300.00

08-MAY-23

08-MAY-23

08-MAY-23

08-MAY-23

08-MAY-23

08-MAY-23

08-MAY-23

05-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

05-MAY-23

09-MAY-23

11-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

17-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

23-MAY-23

24-MAY-23

30-MAY-23

31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 698,198.47
 698,198.47
 698,198.47

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
11019008126115

11019008126115

11019008126115

11019008126115

0301-1964-00865

0301-1964-00865

0301-1964-00865

0801001

05019001049734

05019001049734

08019013553050

1401001

0805005

0805005

0804003

0809001

0805005

05019001049734

09019995426791

0601-1948-00138

0420-1976-00053

08019016827575

08019016827575

08019016827575

08019016827575

1301001

1301001

0890-1994-00266

08019002267076

05029000001320

09019995426791

0601-1948-00138

COLBY´S REAL STATE S. DE R.L. DE C.V.

COLBY´S REAL STATE S. DE R.L. DE C.V.

COLBY´S REAL STATE S. DE R.L. DE C.V.

COLBY´S REAL STATE S. DE R.L. DE C.V.

ALMA AMERICA MARADIAGA PERDOMO

ALMA AMERICA MARADIAGA PERDOMO

ALMA AMERICA MARADIAGA PERDOMO

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

INEQ MEDICA, S. DE R.L. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

RUBEN DE JESUS GUEVARA GUTIERREZ

CARLOS JAVIER ROMERO GONZALES

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

DESARROLLADORA Y OPERADORA DE INFRAESTRUCTURA DE HONDURAS S.A. DE C.V

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

ALCALDIA MUNICIPAL DE COMAYAGUA

ELIAS IBRAHIN ABUZCHE BRA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

TELEFONICA CELULAR S.A.

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

RUBEN DE JESUS GUEVARA GUTIERREZ



BIENES Y SERVICIOS
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 0040 

 001

 010

 01734

 01876

 01935

 02215

 02304

 02309

 02311

 02312

 02321

 02325

 02327

 02328

 02417

 02419

 02509

 02743

 02940

 00051

 00110

 00111

 00112

 00113

 00125

 00129

 00206

 00226

 00295

 00297

 00299

 00301

 00302

 00303

 00304

 00305

 00306

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,610.00

 4,657.50

 21,978.80

 6,000.00

 39,479.50

 78,441.50

 76,026.50

 77,682.50

 19,320.00

 37,892.50

 12,075.00

 36,225.00

 75,900.00

 69,621.00

 79,341.00

 3,287.90

 1,550.00

 183,425.00

 3,892.75

 281,110.60

 281,520.00

 299,460.00

 8,567.50

 299,690.00

 213,683.88

 184,666.94

 51,600.00

 8,625.00

 41,400.00

 114,195.00

 111,550.00

 252,977.00

 242,017.50

 23,172.50

 168,606.10

09-MAY-23

02-MAY-23

08-MAY-23

08-MAY-23

08-MAY-23

05-MAY-23

05-MAY-23

05-MAY-23

05-MAY-23

05-MAY-23

05-MAY-23

05-MAY-23

05-MAY-23

05-MAY-23

05-MAY-23

17-MAY-23

25-MAY-23

24-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

30-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

ADMINISTRACIÓN DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 3,411,248.47

 641,088.70

 2,770,159.77

 641,088.70

 2,770,159.77

 028

 067

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

UNIDAD ADMINISTRADORA DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0043001

08019995390633

0819-1996-00041

08029995001549

05019018992195

08019021258162

08019021258162

08019021258162

0803-1978-00450

0803-1978-00450

0803-1978-00450

0803-1978-00450

0803-1978-00450

08019020211200

08019995390633

0801-1964-02957

1201-1976-00447

08019012459980

0801-1980-12109

08019023486685

08019023486652

08019023486685

08019004002892

08019023486652

01079995019069

08019023486685

0807001

0801-1985-05738

0801-1985-05738

08019020211200

08019021258162

08019021258162

08019021258162

08019017976392

0801-1980-10221

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

EDUARD RENE ESCOBER CRUZ

K DISTRIBUIDORA DE PRIODUCTOS VARIOS SA DE CV

TECHNO OFFICE SUPPLIES S DE RL

CORPORACION DE INVERSIONES AMETSA SA DE CV

CORPORACION DE INVERSIONES AMETSA SA DE CV

CORPORACION DE INVERSIONES AMETSA SA DE CV

DENIS ALEXANDER MEDINA ALVAREZ

DENIS ALEXANDER MEDINA ALVAREZ

DENIS ALEXANDER MEDINA ALVAREZ

DENIS ALEXANDER MEDINA ALVAREZ

DENIS ALEXANDER MEDINA ALVAREZ

TECNOVA AUTOMOTRIZ Y SERVICIOS S DE RL DE CV

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

JACKELINE LIZZETTE PINTO DUBON

ROBINSSON GABRIEL BANEGAS MEJIA

GRUPO BYMAZ S DE RL

MARIA DEL CARMEN SAUCEDA LOPEZ

J & V INVERSIONES, S DE RL

A&D Y MAS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

J & V INVERSIONES, S DE RL

TULIPANES ALIMENTOS Y SERVICIOS S DE R.L

A&D Y MAS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

DESARROLLOS TURISTICOS DE TELA S.A. DE C.V.

J & V INVERSIONES, S DE RL

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

DARWIN RAUL ANDINO ALEMAN

DARWIN RAUL ANDINO ALEMAN

TECNOVA AUTOMOTRIZ Y SERVICIOS S DE RL DE CV

CORPORACION DE INVERSIONES AMETSA SA DE CV

CORPORACION DE INVERSIONES AMETSA SA DE CV

CORPORACION DE INVERSIONES AMETSA SA DE CV

SOLUCIONES INDUSTRIALES Y AUTOMOTRICES DE HONDURAS S. DE R L

RUDY TOMAS HERNANDEZ RAMOS



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

06/06/2023 12:07:14
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 0040 

 001

 02772

 02929

 02930

 02931

 02932

 02941

 02942

 02943

 02944

 02945

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 900.00

 10,973.42

 2,935.10

 2,401.00

 5,500.00

 1,000.00

 7,855.00

 4,000.00

 16,495.57

 4,750.00

22-MAY-23

24-MAY-23

24-MAY-23

24-MAY-23

24-MAY-23

25-MAY-23

25-MAY-23

25-MAY-23

25-MAY-23

25-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 56,810.09
 56,810.09
 56,810.09

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
1626-1958-00369

1501-1973-00478

0703-1978-01867

0703-1978-01867

1007-1984-00111

0501-1962-04100

1201-1976-00447

0703-1978-01867

1501-1973-00478

1007-1984-00111

JOSE RAMON CABALLERO FAJARDO

VICTOR MANUEL MORENO TORRES

OLGA RUTH FLORES SALAZAR

OLGA RUTH FLORES SALAZAR

GREDIS CARDONA ALVARES

MARGARITA ROSIBEL MEJIA BARRERA

ROBINSSON GABRIEL BANEGAS MEJIA

OLGA RUTH FLORES SALAZAR

VICTOR MANUEL MORENO TORRES

GREDIS CARDONA ALVARES



OTROS
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MAYO      
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

06/06/2023 12:04:06
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 0040 

 001

 02339

 02437

 02443

 02444

 02445

 02446

 02447

 02448

 02453

 02460

 02476

 02478

 02479

 02480

 02482

 02501

 02502

 02504

 02507

 02510

 02515

 02517

 02518

 02543

 02550

 02551

 02553

 02556

 02558

 02560

 02561

 02562

 02563

 02575

 02581

 02590

 02591

 02592

 02593

 02595

 02596

 02603

 02605

 02606

 02607

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,251.40

 835.13

 6,109.38

 203.13

 1,472.25

 6,825.25

 6,109.38

 2,531.25

 6,109.38

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 968.75

 5,753.50

 5,700.25

 4,671.88

 2,531.25

 3,937.50

 1,406.25

 3,293.75

 5,906.25

 7,546.88

 7,546.88

 5,906.25

 4,265.63

 4,068.75

 5,159.38

 10,000.00

 6,625.25

 4,671.88

 3,656.25

 7,906.25

 5,687.50

 6,109.38

 20,000.00

 6,109.38

 4,781.25

 7,437.50

 3,937.50

 2,187.50

 4,671.88

 5,171.88

 3,843.75

 1,538.25

 6,200.25

08-MAY-23

02-MAY-23

02-MAY-23

02-MAY-23

02-MAY-23

08-MAY-23

08-MAY-23

08-MAY-23

08-MAY-23

08-MAY-23

08-MAY-23

08-MAY-23

08-MAY-23

08-MAY-23

08-MAY-23

08-MAY-23

08-MAY-23

08-MAY-23

08-MAY-23

08-MAY-23

05-MAY-23

05-MAY-23

05-MAY-23

05-MAY-23

05-MAY-23

05-MAY-23

05-MAY-23

08-MAY-23

10-MAY-23

08-MAY-23

08-MAY-23

08-MAY-23

10-MAY-23

09-MAY-23

08-MAY-23

09-MAY-23

09-MAY-23

09-MAY-23

09-MAY-23

10-MAY-23

10-MAY-23

10-MAY-23

10-MAY-23

10-MAY-23

10-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1993-07432

0801-1982-04556

0501-1976-00668

0801-1979-00754

0801-1977-10931

1502-1975-00005

1701-1986-00633

0801-1979-07663

0801-1988-06224

0801-1987-12193

1807-1990-00388

0801-1985-09943

0801-1978-14258

0506-1965-01379

0106-1963-00003

0801-1988-06224

0610-1980-00653

0816-1961-00388

0801-1979-07663

0801-1977-07230

0819-1973-00211

0801-2010-14494

0421-1975-00373

0319-1952-00124

0801-1977-06188

0819-1974-00212

0801-1981-22639

0801-1980-16439

1502-1975-00005

0801-1982-06897

0819-1974-00212

0825-1978-00111

0801-1969-10042

0501-1976-00668

0801-1972-02243

0801-1986-18271

1807-1990-00388

1808-1982-00112

0801-1982-05933

0801-1996-05654

0107-1984-04429

0801-1981-22639

0809199100395

0801-1982-04556

0704-1970-00361

LUIS ENRIQUE MIRANDA MORALES

ALEXIS ABEL CASCO ALVAREZ

WENDY MARICELA MEJIA ARZU

KARINA MARIBEL FLORES ALVARADO

EDUARDO RENE ESCOBAR CRUZ

LUIS ADAN VIERA MEJIA

PALTHY ENOC GARCIA GUEVARA

JORGE HJALMAR RAMOS RODAS

ALEJANDRA MARIA FORTIN FIGUEROA

IBETH VANESSA RAMOS FLORES

SAMUEL ORLANDO MADRID CACERES

GERARDO MANUEL LANZA ANDINO

YACQUELIN LIZETH PERDOMO PINEDA

JUAN CARLOS BENITEZ LOPEZ

JOSE ALFONSO BURGOS MARTINEZ

ALEJANDRA MARIA FORTIN FIGUEROA

FLORENTINO AGUILERA

JORGE ALBERTO VASQUEZ CRUZ

JORGE HJALMAR RAMOS RODAS

WILMER IGNACIO CASTILLO GIRON

FREDIS NAUL LOPEZ ESCOBER

FRANCISCO ARMANDO JUAREZ MERAZ

JUAN FRANCISCO PAZ

ALFREDO PINTO ALMENDAREZ

FRANKLIN ALBERTO LANZA SANCHEZ

DEVIS JOSUE IZAGUIRRE FIGUEROA

EBER DAVID DURON TRIMINIO

NOE ANTONIO DURON VASQUEZ

LUIS ADAN VIERA MEJIA

KERLY MELISSA LOPEZ MEJIA

DEVIS JOSUE IZAGUIRRE FIGUEROA

JUAN ANGEL MARTINEZ GONZALEZ

RAMON ANTONIO TORRES ZAVALA

WENDY MARICELA MEJIA ARZU

MANUEL ALBERTO TURCIOS CARRILLO

BRYAN NOEL CONTRERAS JUAREZ

SAMUEL ORLANDO MADRID CACERES

JOSE RAMON RAMIREZ BANEGAS

ALEX EDUARDO RICO ESPINAL

LUIS FERNANDO LARA

PAOLA ONDINA ZELAYA LEONARDO

EBER DAVID DURON TRIMINIO

PEDRO ANTONIO VASQUEZ MARTINEZ

ALEXIS ABEL CASCO ALVAREZ

LEONIDAS DUARTE PASTOR
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,968.75

 413.25

 1,406.25

 6,325.25

 7,437.50

 6,109.38

 4,781.25

 6,703.13

 7,293.75

 281.75

 2,968.75

 2,187.50

 7,437.50

 3,937.50

 7,281.25

 413.25

 6,288.25

 2,531.25

 1,406.25

 7,281.25

 5,687.50

 10,937.50

 4,671.88

 4,671.88

 4,671.88

 416.25

 3,937.50

 3,234.38

 1,937.50

 5,687.50

 3,656.25

 4,781.25

 7,325.25

 3,937.50

 3,234.38

 3,615.03

 7,906.25

 7,546.88

 7,906.25

 7,906.25

 7,906.25

 9,546.88

 6,265.63

 10,828.13

 9,187.50

11-MAY-23

11-MAY-23

11-MAY-23

11-MAY-23

11-MAY-23

11-MAY-23

11-MAY-23

11-MAY-23

15-MAY-23

15-MAY-23

15-MAY-23

15-MAY-23

15-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

16-MAY-23

17-MAY-23

17-MAY-23

16-MAY-23

17-MAY-23

16-MAY-23

17-MAY-23

17-MAY-23

17-MAY-23

17-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

23-MAY-23

24-MAY-23

24-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0601-1966-00763

0819-1968-00102

0801-1979-07663

1502-1975-00005

1808-1982-00112

0801-1988-06224

0801-1985-09943

0810-1974-00010

0801-1991-10563

0801-1989-07432

0601-1966-00763

0801-1996-05654

0512-1993-00174

1501-1991-03261

0801-1985-07931

0610-1980-00653

0819-1968-00102

0801-1977-02134

0801-1979-07663

0801-1993-07432

0501-1969-05521

0801-1974-11351

0801-1978-10245

0801-1972-02363

1002-1975-00164

0601-1963-00852

0801-1982-05933

0801-1966-05951

0801-1977-07230

1311-1960-00143

0801-1969-02033

1807-1990-00388

1502-1975-00005

0801-1982-05933

0801-1966-05951

0101-1984-01013

0825-1978-00111

0801-1982-06897

0708-1997-00410

0708-1997-00410

0801-1991-10563

0819-1964-00152

0823-1991-00002

0421-1975-00373

0319-1952-00124

JUAN RENE ZAMBRANO SANCHEZ

ADAN RIVERA IZAGUIRRES

JORGE HJALMAR RAMOS RODAS

LUIS ADAN VIERA MEJIA

JOSE RAMON RAMIREZ BANEGAS

ALEJANDRA MARIA FORTIN FIGUEROA

GERARDO MANUEL LANZA ANDINO

KARLA LISSET ALVARENGA ULLOA

JORGE JOHEL COELLO HERNANDEZ

JONATAN SAID UMANZOR GUTIERREZ

JUAN RENE ZAMBRANO SANCHEZ

LUIS FERNANDO LARA

ANNIETH EIMEE SARMIENTO MACHADO

ANA MARIA MEJIA ZELAYA

MIGLAN MIGUEL AYALA GUTIERREZ

FLORENTINO AGUILERA

ADAN RIVERA IZAGUIRRES

MARBYN MIGUEL GONZALEZ BAUTISTA

JORGE HJALMAR RAMOS RODAS

LUIS ENRIQUE MIRANDA MORALES

AMY NOEL MARTINEZ HERNANDEZ

NORMA LORENA ALCERRO NUÑEZ

MILDRED PINTO RAMOS

MARCO ANTONIO IRIAS RODRIGUEZ

OSMAN DANILO DE LA O RAMOS

EDRAS NECTALI AMADOR

ALEX EDUARDO RICO ESPINAL

NORA SUYAPA SAUCEDA SALINAS

WILMER IGNACIO CASTILLO GIRON

JESUS MISAEL CARCAMO GOMEZ

EDUARDO SANCHEZ GARCIA

SAMUEL ORLANDO MADRID CACERES

LUIS ADAN VIERA MEJIA

ALEX EDUARDO RICO ESPINAL

NORA SUYAPA SAUCEDA SALINAS

CESAR HUMBERTO AGURCIA LOPEZ

JUAN ANGEL MARTINEZ GONZALEZ

KERLY MELISSA LOPEZ MEJIA

FRANCISCO JAVIER RODAS OLIVA

FRANCISCO JAVIER RODAS OLIVA

JORGE JOHEL COELLO HERNANDEZ

LEONEL ISAC MEDINA LOPEZ

ALAN JOEL LAINEZ COLINDRES

JUAN FRANCISCO PAZ

ALFREDO PINTO ALMENDAREZ
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 00038

 00041
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 9,546.88

 4,531.25

 9,546.88

 7,546.88

 9,187.50

 5,906.25

 5,906.25

 7,546.88

 5,906.25

 10,828.13

 7,546.88

 4,671.88

 5,343.75

 5,937.50

 2,531.25

 1,538.25

 437.50

 1,538.25

 647.25

 1,406.25

 6,109.38

 516.38

 359.38

 3,656.25

 3,656.25

 325.75

 2,187.50

 4,293.75

 1,538.25

 4,163.25

 203.13

 3,656.25

 281.25

 4,913.25

 325.25

 2,187.50

 7,744.25

 5,045.25

 2,187.50

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

30-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

29-MAY-23

26-MAY-23

29-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

26-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

26-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

26-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

ADMINISTRACIÓN DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 549,517.47
 549,517.47

 246,501.45

 028

 067

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

UNIDAD ADMINISTRADORA DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1963-02254

0825-1978-00111

0801-2002-09570

0708-1997-00410

0319-1952-00124

0823-1991-00002

0801-1991-10563

0819-1964-00152

0708-1997-00410

0421-1975-00373

0801-2002-09570

0801-1963-02254

0803-1985-00537

0801-1990-08908

0801-1975-01900

0819-1968-00102

0816-1961-00388

0801-1983-17146

0106-1963-00003

0801-1979-00754

0801-1969-06919

0810-1974-00010

0107-1984-04429

0801-1979-00754

0801-1977-02134

0801-1983-17146

0801-1979-07663

0801-1991-10563

0610-1980-00653

0819-1968-00102

0801-1969-06919

0801-1980-09149

0816-1961-00388

0704-1970-00361

0801-1989-07432

0816-1961-00388

0801-1985-07931

0801-1983-17146

1501-1991-03261

LIZETH XIOMARA RODAS VELASQUEZ

JUAN ANGEL MARTINEZ GONZALEZ

GABRIEL JESUS ROSALES RIVERA

FRANCISCO JAVIER RODAS OLIVA

ALFREDO PINTO ALMENDAREZ

ALAN JOEL LAINEZ COLINDRES

JORGE JOHEL COELLO HERNANDEZ

LEONEL ISAC MEDINA LOPEZ

FRANCISCO JAVIER RODAS OLIVA

JUAN FRANCISCO PAZ

GABRIEL JESUS ROSALES RIVERA

LIZETH XIOMARA RODAS VELASQUEZ

SERGIO VLADIMIR COELLO DIAZ

DANIEL OSCAR PAZ SOSA

EDYS OMAR IZAGUIRRE VELASQUEZ

ADAN RIVERA IZAGUIRRES

JORGE ALBERTO VASQUEZ CRUZ

OSCAR ALEXIS SILVA MARTINEZ

JOSE ALFONSO BURGOS MARTINEZ

KARINA MARIBEL FLORES ALVARADO

DEYSI XIOMARA CASTRO LAINEZ

KARLA LISSET ALVARENGA ULLOA

PAOLA ONDINA ZELAYA LEONARDO

KARINA MARIBEL FLORES ALVARADO

MARBYN MIGUEL GONZALEZ BAUTISTA

OSCAR ALEXIS SILVA MARTINEZ

JORGE HJALMAR RAMOS RODAS

JORGE JOHEL COELLO HERNANDEZ

FLORENTINO AGUILERA

ADAN RIVERA IZAGUIRRES

DEYSI XIOMARA CASTRO LAINEZ

VICTOR ALEXANDER NORALES RAMIREZ

JORGE ALBERTO VASQUEZ CRUZ

LEONIDAS DUARTE PASTOR

JONATAN SAID UMANZOR GUTIERREZ

JORGE ALBERTO VASQUEZ CRUZ

MIGLAN MIGUEL AYALA GUTIERREZ

OSCAR ALEXIS SILVA MARTINEZ

ANA MARIA MEJIA ZELAYA
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 01
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,437.50

 4,781.25

 3,453.13

 5,656.25

 1,494.25

 6,369.25

 7,847.25

 3,293.75

 193.75

 7,525.25

 193.75

 5,243.75

 4,781.25

 2,578.13

 2,187.50

 2,187.50

 1,538.25

 7,781.25

 193.75

 203.13

 7,437.50

 2,187.50

 2,187.50

 437.50

 437.50

 515.63

 437.50

 281.25

 1,406.25

 281.25

 437.50

 437.50

 359.38

 359.38

 7,847.25

 7,913.25

 2,187.50

 2,187.50

 4,781.25

 6,109.38

 6,109.38

 203.13

 413.25

 6,703.13

 2,187.50

29-MAY-23

29-MAY-23

26-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

29-MAY-23

29-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

29-MAY-23

29-MAY-23

29-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

26-MAY-23

30-MAY-23

30-MAY-23

30-MAY-23

30-MAY-23

29-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y DESCENTRALIZACIÓN

ADMINISTRACIÓN DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Número Formulario Total Afectado

 067Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1311-1960-00143

0801-1969-02033

0101-1991-03302

0819-1968-00102

0106-1963-00003

0801-1985-07931

0801-1982-04556

0801-1977-07230

0801-1977-07230

0801-1983-17146

0704-1970-00361

0704-1970-00361

0801-1979-07663

0501-1995-08148

0801-1983-13724

0801-1996-08288

0801-1977-10931

0106-1963-00003

0801-1979-00754

0101-1991-03302

1808-1982-00112

1501-1991-03261

1501-1991-03261

0801-1996-08288

0801-1983-13724

0501-1995-08148

0512-1995-01059

0801-1969-00886

0819-1975-00017

0801-1979-07663

1501-1991-03261

0816-1961-00388

0101-1991-03302

1804-1958-01759

0801-1989-07432

0801-1982-04556

1626-1958-00369

0819-1973-00211

0801-1987-12193

0801-1988-06224

0501-1976-00668

0101-1991-03302

0610-1980-00653

0810-1974-00010

1501-1991-03261

JESUS MISAEL CARCAMO GOMEZ

EDUARDO SANCHEZ GARCIA

CLAUDIA MARCELA PADILLA ORDOÑEZ

ADAN RIVERA IZAGUIRRES

JOSE ALFONSO BURGOS MARTINEZ

MIGLAN MIGUEL AYALA GUTIERREZ

ALEXIS ABEL CASCO ALVAREZ

WILMER IGNACIO CASTILLO GIRON

WILMER IGNACIO CASTILLO GIRON

OSCAR ALEXIS SILVA MARTINEZ

LEONIDAS DUARTE PASTOR

LEONIDAS DUARTE PASTOR

JORGE HJALMAR RAMOS RODAS

TESLA MARITZA MARADIAGA SUAZO

SERGIO PATRICIO VELEZ BARAHONA

EDGARDO JOSE GARACIA NUÑEZ

EDUARDO RENE ESCOBAR CRUZ

JOSE ALFONSO BURGOS MARTINEZ

KARINA MARIBEL FLORES ALVARADO

CLAUDIA MARCELA PADILLA ORDOÑEZ

JOSE RAMON RAMIREZ BANEGAS

ANA MARIA MEJIA ZELAYA

ANA MARIA MEJIA ZELAYA

EDGARDO JOSE GARACIA NUÑEZ

SERGIO PATRICIO VELEZ BARAHONA

TESLA MARITZA MARADIAGA SUAZO

VICTOR HUGO ORDOÑEZ NAVARRO

CARLOS ENRIQUE RODRIGUEZ

RONAL JAVIER IZAGUIRRE BUSTAMANTE

JORGE HJALMAR RAMOS RODAS

ANA MARIA MEJIA ZELAYA

JORGE ALBERTO VASQUEZ CRUZ

CLAUDIA MARCELA PADILLA ORDOÑEZ

GUILLERMINA MOLINA CASTRO

JONATAN SAID UMANZOR GUTIERREZ

ALEXIS ABEL CASCO ALVAREZ

JOSE RAMON CABALLERO FAJARDO

FREDIS NAUL LOPEZ ESCOBER

IBETH VANESSA RAMOS FLORES

ALEJANDRA MARIA FORTIN FIGUEROA

WENDY MARICELA MEJIA ARZU

CLAUDIA MARCELA PADILLA ORDOÑEZ

FLORENTINO AGUILERA

KARLA LISSET ALVARENGA ULLOA

ANA MARIA MEJIA ZELAYA
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 00280

 00281

 00282

 00283

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 193.75

 325.25

 4,671.88

 7,913.25

 7,913.25

 5,906.25

 281.25

 7,781.25

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

31-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y DESCENTRALIZACIÓN

ADMINISTRACIÓN DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Número Formulario Total Afectado

 796,018.92
 246,501.45
 246,501.45

 067Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1979-00754

0801-1977-10931

0801-1989-17186

0601-1966-00763

0801-1982-04556

0801-1977-02134

0801-1977-07230

0106-1963-00003

KARINA MARIBEL FLORES ALVARADO

EDUARDO RENE ESCOBAR CRUZ

JEANNETTEE ROMERO MARTINEZ

JUAN RENE ZAMBRANO SANCHEZ

ALEXIS ABEL CASCO ALVAREZ

MARBYN MIGUEL GONZALEZ BAUTISTA

WILMER IGNACIO CASTILLO GIRON

JOSE ALFONSO BURGOS MARTINEZ
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 02785

 02786

 02788

 02790

 02792

 02793

 02799

 02800

 02804

 02806

 02808

 02919

 02920

 02921

 02922

 02923

 02924

 02925

 02926

 02927

 02928

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 794,206.93

 163,291.50

 41,252.16

 46,666.67

 10,833.33

 50,000.00

 50,000.00

 22,400.00

 50,000.00

 5,564.00

 72,252.40

 86,782.00

 42,350.00

 12,471.20

 77,579.07

 16,315.00

 20,136.00

 239,809.63

 184,809.63

 69,809.63

 663,666.67

 222,000.00

 30,000.00

 25,000.00

 62,618.00

 715,177.18

 241,948.00

 314,381.00

 1,402,715.75

 1,353,601.08

 31,200.00

 1,534,706.91

 61,100.00

 48,000.00

 64,200.00

 42,000.00

 51,333.33

 45,000.00

 55,000.00

 45,000.00

 55,000.00

 55,000.00

 45,000.00

 55,000.00

 45,000.00

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

10-MAY-23

10-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

19-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

23-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0602001

0601001

0601001

08019995368674

GEZ451-A

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019999406510

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

08019003076436

GEZ451-A

08019999406510

LEE4FI-A

GEZ451-A

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

UE24M1-6

04019002034889

08019003076436

QEY4QV-I

08019007070006

04019002034889

08019995368674

04019002034889

08019995368674

04019002034889

08019995368674

08019995368674

04019002034889

08019995368674

04019002034889

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 0040 

 001

 03047

 03049

 03052

 03053

 03057

 03060

 03061

 03062

 03063

 03065

 03066

 03067

 03068

 03071

 03072

 03080

 03081

 03082

 03084

 03086

 03088

 03089

 03090

 03091

 03094

 03095

 03098

 03099

 03100

 03101

 03102

 03103

 03105

 03112

 03114

 03115

 03117

 03121

 03122

 03126

 03130

 03132

 03134

 03135

 03137

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 960.00

 1,680.00

 1,200.00

 1,200.00

 5,680.00

 3,280.00

 1,200.00

 960.00

 480.00

 21,600.00

 70,800.00

 1,200.00

 1,200.00

 2,400.00

 33,600.00

 60,000.00

 10,800.00

 2,400.00

 97,100.00

 3,600.00

 1,680.00

 1,200.00

 2,880.00

 1,200.00

 480.00

 2,400.00

 21,600.00

 10,800.00

 1,200.00

 33,600.00

 1,200.00

 2,400.00

 72,000.00

 2,400.00

 60,000.00

 3,600.00

 96,000.00

 2,400.00

 1,560.00

 4,200.00

 2,400.00

 60,000.00

 21,600.00

 1,200.00

 72,000.00

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019004242033

04019002034889

7E14HB-K

GEZ451-A

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

05019004242033

UE24M1-6

7E14HB-K

08019995368674

08019007070006

UE24M1-6

QEY4QV-I

LEE4FI-A

05019004242033

GEZ451-A

08019003076436

04019002034889

08019999406510

05019004242033

GEZ451-A

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

LEE4FI-A

7E14HB-K

GEZ451-A

08019007070006

LEE4FI-A

UE24M1-6

QEY4QV-I

08019995368674

08019003076436

05019004242033

08019999406510

04019002034889

08019995368674

05019004242033

04019002034889

08019003076436

05019004242033

7E14HB-K

08019007070006

08019995368674

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO ATLANTIDA
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 0040 

 001

 03138

 03139

 03141

 03144

 03147

 03150

 03152

 03154

 03155

 03156

 03157

 03160

 03163

 03164

 03165

 03168

 03170

 03171

 03173

 03174

 03175

 03178

 03181

 03196

 02492

 02498

 02533

 02621

 02623

 02669

 02670

 02671

 02672

 02789

 02795

 02798

 02802

 02803

 02807

 03050

 03058

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,400.00

 10,800.00

 96,000.00

 3,600.00

 1,200.00

 33,600.00

 13,334.40

 3,280.00

 960.00

 480.00

 7,370.00

 2,160.00

 70,800.00

 21,600.00

 3,600.00

 2,400.00

 96,000.00

 33,600.00

 1,200.00

 2,400.00

 1,200.00

 10,800.00

 60,000.00

 3,000.00

 241,672.09

 43,033.50

 48,698.00

 4,000.00

 12,000.00

 21,100.00

 19,693.33

 21,100.00

 21,100.00

 434,932.00

 504,990.00

 374,390.00

 179,887.00

 61,563.00

 224,342.00

 880.00

 4,160.00

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

29-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

10-MAY-23

10-MAY-23

11-MAY-23

11-MAY-23

11-MAY-23

11-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 10,603,301.47

 028

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

GOBERNACION Y DESCENTRALIZACIÓN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

QEY4QV-I

GEZ451-A

04019002034889

08019999406510

UE24M1-6

LEE4FI-A

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

08019999406510

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

7E14HB-K

08019999406510

08019003076436

04019002034889

LEE4FI-A

UE24M1-6

QEY4QV-I

08019007070006

GEZ451-A

05019004242033

08019995368674

0602001

0601001

08019995368674

LEE4FI-A

LEE4FI-A

04019002034889

04019002034889

04019002034889

04019002034889

05019004242033

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

GEZ451-A

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.
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 0040 

 001

 03059

 03064

 03076

 03077

 03078

 03079

 03087

 03093

 03096

 03097

 03104

 03107

 03113

 03116

 03120

 03123

 03124

 03127

 03128

 03129

 03131

 03133

 03136

 03142

 03153

 03162

 03166

 03167

 03169

 03176

 03180

 02494

 02499

 02524

 02530

 02534

 02787

 02791

 02794

 02796

 02797

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,760.00

 3,600.00

 12,000.00

 14,400.00

 7,200.00

 18,000.00

 21,500.00

 480.00

 14,400.00

 7,200.00

 3,600.00

 18,000.00

 20,400.00

 12,000.00

 480.00

 2,400.00

 1,200.00

 480.00

 12,000.00

 3,600.00

 7,200.00

 18,000.00

 20,400.00

 14,400.00

 2,880.00

 18,000.00

 20,400.00

 12,000.00

 3,600.00

 14,400.00

 7,200.00

 196,969.89

 36,549.00

 25,650.00

 9,200.00

 5,200.00

 30,200.00

 14,200.00

 151,250.00

 428,653.00

 193,705.00

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

04-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

22-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,530,720.92

 029

 065

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GOBERNACION Y DESCENTRALIZACIÓN

JUSTICIA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995368674

GEZ451-A

LEE4FI-A

05019004242033

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

7E14HB-K

GEZ451-A

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

05019004242033

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

LEE4FI-A

GEZ451-A

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

05019004242033

08019995368674

08019995368674

04019002034889

LEE4FI-A

GEZ451-A

05019004242033

7E14HB-K

0602001

0601001

04019002034889

04019002034889

08019995368674

QEY4QV-I

GEZ451-A

LEE4FI-A

05019004242033

08019995368674

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

INJUPEMP

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 169,987.00

 430,358.00

 880.00

 2,080.00

 1,360.00

 1,360.00

 1,360.00

 8,400.00

 8,400.00

 15,600.00

 1,200.00

 18,000.00

 6,000.00

 1,200.00

 2,400.00

 6,000.00

 15,600.00

 8,400.00

 1,200.00

 1,200.00

 8,400.00

 18,000.00

 880.00

 6,000.00

 8,400.00

 1,200.00

 1,200.00

 15,600.00

 18,000.00

 8,400.00

 480.00

 480.00

 1,200.00

 1,200.00

 8,400.00

 15,600.00

 18,000.00

 8,400.00

 6,000.00

22-MAY-23

22-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

26-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,072,424.28
 15,072,424.28
 1,938,401.89

 065Unidad Ejecutora: JUSTICIA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     065    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
7E14HB-K

04019002034889

QEY4QV-I

7E14HB-K

04019002034889

08019995368674

05019004242033

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

GEZ451-A

04019002034889

LEE4FI-A

QEY4QV-I

7E14HB-K

LEE4FI-A

05019004242033

7E14HB-K

QEY4QV-I

GEZ451-A

08019995368674

04019002034889

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

QEY4QV-I

GEZ451-A

05019004242033

04019002034889

7E14HB-K

08019995368674

04019002034889

GEZ451-A

QEY4QV-I

08019995368674

05019004242033

04019002034889

7E14HB-K

LEE4FI-A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO LAFISE S.A

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A
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05-MAY-23

05-MAY-23

09-MAY-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y DESCENTRALIZACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 50,000.00
 50,000.00
 50,000.00

 028Unidad Ejecutora: ACTIVIDADES CENTRALES

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
0803-1985-00537

0410-1993-00730

0501-1964-02817

SERGIO VLADIMIR COELLO DIAZ

CARMEN HAYDEE LOPEZ FLORES

TOMAS EDUARDO VAQUERO MORRIS
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